Vélozone St-Grégoire, St-Wenceslas. Nicolet 63 km 55 RIDE
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Vélozone St-Grégoire, St-Wenceslas. Nicolet 63 km

Num Dist Note Next
1. 0.0  Start of route 3.9
2. 3.9  Au départ prendre a droite sur Port Royal. 0.1

Tourner a droite pour rester sur Boulevard de Port Royal/QC-132 O
Départ a la Rotisserie Guay

3. 3.9  Tourner a gauche pour rester sur Boulevard de Port Royal/QC-132 O 8.9
4. 12.9 Tourner a gauche sur Rue Houde/QC-226 E 8.2
5. 21.0 Prendre a droite sur 6 Rang 4.2
6. 25.2  Continuer sur Rang de la Céte Saint Pierre 7.3
7. 32.5 Prendre a gauche sur Rang Pays-Brilé/QC-226 O 3.3
8. 35.8 Prendre a droite sur Route Principale/QC-226 O 4.3
9. 40.1  Continuer sur Rang du Grand Saint Esprit 1.4
10. 41.5 Prendre a gauche sur Route a Guillaume 1.8
11. 43.3 Prendre a droite sur Rang du Petit Saint Esprit/QC-259 N 5.4
12. 48.7 Tourner a gauche sur Bd Louis Fréchette/QC-132 O 0.4
13. 491  Tourner a droite sur Rue St Jean Baptiste 2.6
14. 51.7 Continuer sur Rang Bas-de-la-Riviére 1.1
15. 52.8 Tourner a droite sur Rue Paul Hubert 0.6
16. 53.4 Continuer sur Chem. du Fleuve O 3.1
17. 56.5 Continuer sur Rte du Port 0.2
18. 56.7 Tourner a gauche sur Chem. du Fleuve E 1.2
19. 57.8 Chem. du Fleuve E tourne légérement a droite et devient Rue Duval 0.2
20. 58.0 Tourner a gauche sur Rang des Soixante 0.2
21. 58.2 Continuer sur Boul Bécancour 4.7
22.  62.9 Tourner a droite sur QC-132 O (panneaux pour Autoroute 30/Autoroute 55 0.6

S/Victoriaville)
23. 63.5 Endofroute 0.0

63.5 kilometers. +192/-196 meters




